
Página 2066 Martes, 16 de marzo de 1993

Número 1876

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

Agencia Estatal de Administración Tributaria

Delegación de Cartagena

Número 62

Relación de sujetos tributarios que, en trámite de notificación de resolución, han resultado desconocidos o ausentes,

y que se remiten a la Excma . Sra. Delegada General del Gobierno en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia y

señores Alcaldes de los respectivos Ayuntamientos para su publicación en el «Boletín Ort'icial de la Región de Murcia» y ta-

blón de anuncios municipales, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 80 .3 de la % igente Ley de Procedimiento Admi-
nistrativo de 17 de julio de 1958 .

D.N.I .

0

C.I .F .

Apellidos y nombre

0

Denominación Social

Concepto Localidad Importe/Ptas .

A30630644 Asialsa, SAL Expte . Sancionador Cartagena 25.000
22856912 Carrillo Valdivieso Diego Expte . Sancionador Cartagena 100.000
B30678254 Cayo-Largo-La Manga, S .L . Expte . Sancionador Cartagena 2.000
B30678254 Cayo-Largo-La Manga, S .L . Expte . Sancionador Cartagena 2.000
E30678536 Center Of Investiment&Trading, C .B . Expte . Sancionador Cartagena 2.000
A30619308 Centro Cala Reona, S .A . Expte. Sancionador Cartagena 2.000
A30619308 Centro Cala Reona, S .A . Expte. Sancionador Cartagena 5 .000
A30619308 Centro Cala Reona, S .A . Expte. Sancionador Cartagena 5 .000
A30614606 Centro Estudios Universitarios, SAN Expte. Sancionador Cartagena 5 .000
022945426 Clares Lao Jesús Expte . Sancionador Cartagena 2 .000
002183784 Cortés Lambea Manuel Expte . Sancionador Cartagena 10 .000
B30668909 Danae XXI, S .L . Expte . Sancionador Cartagena 10.000
B30668909 Danea XXI, S .L . Expte . Sancionador Cartagena 2 .000
002136008 De Lucas Rivera Alfredo Expte . Sancionador San Javier 5 .000
A30610141 Ensacado Tec y Construcción, S .A . Expte . Sancionador Cartagena 25.000
E30672216 Fajardo y Pérez, C .B . Expte . Sancionador La Unión 25.000
022887904 Huertas León Salvadora Expte . Sancionador Cartagena 25.000
A30657548 Imes del Sureste, S .A. Expte . Sancionador Cartagena 2.000
A30657548 Imes del Sureste, S .A. Expte . Sancionador Cartagena 5.000
022955725 López Pujalte Aurora Expte . Sancionador Cartagena 20.000
E30660450 Maderas Soto y García, C .B . Expte . Sancionador Cartagena 10.000
074415609 Marín Ceidrán Sebastián Expte . Sancionador Cartagena 5 .000
022899076 Marín Camino Manuel Expte . Sancionador Cartagena 2.836
022917449 Martínez Copete Andrés Avelino Expte . Sancionador Cartagena 25.000
022971817 Mercader Pérez Encarnación Expte. Sancionador Cartagena 5 .000
022971817 Mercader Pérez Encarnación Expte. Sancionador Cartagena 2 .000
B30674139 Montiso, S .L . Expte . Sancionador La Unión 5 .000
022936040 Moreno Jurado Alain Expte . Sancionador Cartagena 5 .000
022922878 Nieto Egea José Isidro Expte . Sancionador Cartagena 25.000
022928108 Pérez Albacete Pedro Expte . Sancionador La Unión 2.000
022309050 Pérez García Antonio Expte . Sancionador Cartagena 5 .000
022309050 Pérez García Antonio Expte . Sancionador Cartagena 2.000
A30655906 Promoc. y Construc . Nueva Bahía, S .A . Expte . Sancionador La Unión 25.000
A30655906 Promoc. y Construc . Nueva Bahía, S .A. Expte . Sancionador La Unión 25.000



Número 62 Martes, 16 de marzo de 1993 Página 2067

D.N.I . Apellidos y Nombre Concepto I,ocalidad Importe/Ptas .
0

C.I .F .

0

Denominación Social

022983701 Rodri'guez Crespo Resurrección Expte . Sancionador v :artagena 20.000
022983701 Rodriguez Crespo Resurrección Expte . Sancionador artagena 25.000
022983701 Rodri :guez Crespo Resurrección Expte . Sancionador artagena 20.000
022983701 Rodriguez Crespo Resurrección Expte . Sancionador artagena 20.000

022983701 Rodr líuez Crespo Resurrección Expt. Sancionador artagena 20.000
022935464 Ros Pino Francisco Miguel Expte. Sancionador artagena 10 .000
E30658231 ; ;aum .ar, C.B. Expte. Sancionador artagena 25 .000
022933692 'forralba Forero Luis Alberto Expte. Sancionador :artagena 2 .000
A30626584 ' I['ran sportes Antonio Vicente, S .A . Expte . Sancionador artagena 25 .000
B30631006 !t'punto Sdad. Limitada Expte . Sancionador artagena 5 .000

Se hace saber a los sujetos tributarios comprendidos en la presente relación, que se le ibre expediente sancionador por

el importe indi,.:ado en la misma .

Que dispone de un plazo de quinc:e días hábiles, a contar desde el siguiente a la publica( ón de este anuncio en el «Boletín

Oficial de la Región de Murcia», para formular por escrito ante esta Oficina, las alegaci )nes que estimen procedentes en

derecho . Transcurrido este plazo y a la vista, en su caso de dichas alegaciones, se les comun ará la resolución de] expediente .

Cartagena a 8 de febrero de 1993 .-El Jefe de la Dependencia, Ramón Alifa Barru co .

Número 187 5

MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAI

Dirección Provincial de Murcia

Ordenación Laboral . Convenios Colectivos.

Revisión Tablas Salariales. Exp. 1/92 bis .

(D.G. 6705)

Visto el expediente de «Revisión de la tabla de salarios» del Convenio Colectivo de Tratiajo, arriba referenciado y recien-

temente negociado para Limpieza Municipal de Lorca, S .A. de ámbito empresa, y suscrito por la Comisión Mixta de Inter-

pretación del referido Convenio, con fecha 20 .1 .93, y que ha tenido entrada en esta Direccion Provincial de Trabajo y Seguri-

dad Social, con fecha 5.2.93, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 90 .2 y 3 dt la Ley 8/1980, de 10 de marzo,

por la que se aprobó el Estatuto de loy Trabajadores, así como las instrucciones recibidas de la Dirección General de Trabajo,

de fecha 11 de septiembre de 1985 . Esta Dirección Provincia] de Trabajo y Seguridad S,>cial ,

ACUERDA :

Primero

Ordenar su inscripción en el Registro de Convenios Colectivos de Trabajo, de esta l>irección Provincial de Trabajo y

Seguridad Social, con notificación a la Comisión Mixta de Interpretación del mismo .

Segundo

Disponer su publicación en el <cBoletín Oficial de la Región de Murcia» .

Murcia, a 8 de febrero de 1993 .-El Director Provincial, José Antonio Gallego Iglesias .

(D .G . 6707)


